immunia esse decernendi, et quod illorum ualor dñi eorumque heredes et  
successores, ac ab eis eam hñct esse nūm lōr et illig. ac atq̃  
incapaces illa in p̃petuū ut uiri ac directi et ualor dñi ac  
iure pleni dñij, nec nō tamq̃ morte laicalia et pro p̃ sano  
ac nō alit̃ quā reliqua eorum bona p̃pria p̃na et auita ha  
bere tñct ac possideri donari trāferri uendē et alit̃ nar  
libere et licite ualor p̃petuo concedendi; quōd q̃ illa dicit̃  
ob quoduis delictū aut crimen p̃terq̃ Rebellionis aut hñct  
M. hñct cōfiscari nō possunt statuendi, et ordinādi p̃. et nos  
ex nūc p̃. ex tunc in eundem liberationis et affran  
cationis p̃dictarū et e cōuerso, p̃ p̃nt̃ eximimus et libe  
ramus, ac exempta libera et immunia esse decernimus.  
Et quod illa ut p̃fertur haberi, teneri, possideri, donari,  
trāferri, uendi, et alienari possint, nec atq̃ quā ut  
p̃mittit̃ cōfiscari possint cōcedimus statuimus et or  
dinamus; Hec nō q̃sūq̃ idomas p̃sonas p̃ Prouincias  
Ciuitates, Terras, et loca domini; hñct cōsimili aut  
limitate potate et facultate subdelegādi, easq̃ q̃n uobis  
uidebitur reuocādi et alios iterū substituēdi ac oīa in  
eisdem hñct cōdenta ceteraq̃ in p̃missis et circa ea necessari  
seu quolibet off. nō faciendi et exequen plena et libera  
autē ap. hñct p̃ntū concedimus facultate. Decernū,  
ter p̃ uia gñalis legis et statū; p̃petui liberationis affran  
cationes cassationes abolitiones exemptiones decreta cō  
cessionēd statuta et ordin. ceteraq̃ oīa et singla p̃ nos

Archivio Storico  
Comune di San Gemini (TR)  
Reg. C. 38, c. 92 r.